
PACHET PRODUSE ALIMENTARE (FC)

I.D.: 87781730

Data publicarii	05.10.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.375,56 RON - 1.375,56 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 ALBALACT LAPTE POIANA FLORILOR UHT 3.5% 1L Buc 60.00 6.15000 369.00000 2 BANANE ANTILELE FRANCEZE CAL I (BAX) Buc 4.00 111.01000 444.04000 3 FIVE CONTINENTS BRANZA DE VACI 5% 500G Buc 12.00 9.63000 115.56000 4 MERE GOLDEN CAL PL Kg 40.00 2.94000 117.60000 5 OREZ DERONI V. 1KG (10) Bax10 3.00 62.39000 187.17000 6 OU ALIMENTAR MARE 30/COFRAG Buc 3.00 20.73000 62.19000 7 TUDIA BRANZA DE VACI PROASPATA 500G Buc 8.00 10.00000 80.00000
